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BODRUM ÖZEL MARMARA İLKOKUL  DESTEK  POLİTİKASI 

Bodrum Özel Marmara İlkokulunda, her çocuğun kendini gerçekleştirmesi, kendini tanıma, yaşam 

boyu öğrenenler olma yolunda sahip oldukları yeteneklerini ve güçlü yanlarını değerlendiririz. 

Sınıflarda, çoklu zeka profilini yansıtan öğrenciler olduğu dikkate alındığından, ders planları her bir 

öğrencinin desteklenmesini sağlayacak şekilde yapılır. Dersler disiplinlerarası işbirliğiyle, her öğrenci 

için merak uyandırarak ve düşündürerek görseller, sesler, yazılı metinler, kinestetik faaliyetler 

uygulanarak işlenir. 

Yeni eğitim öğretim yılına her öğrencinin farklı bir seviyede başlayabileceğini göz önünde 

bulundurarak, öğrencilerin ilgi alanlarına göre öğrenme ihtiyaçlarını karşılamak ve yıl boyunca tüm 

öğrencilerin gelişimine yardımcı olmak amacıyla çoğul bilginin ön planda olduğu farklı becerilerin 

keşfedilmesi üzerine çalışılır. Desteğe ihtiyaç olan öğrenciler, belli bir program dahilinde destek 

öğretmenle çalışırlar. Destek eğitimi, kolaydan zora, açık, sade anlatım, grup veya eşli çalışma 

yapılarak değerlendirilir.  

İlgi alanlarına göre farklı uygulamalar, öğrencilerde farklı becerilerin gelişmesine etken olacağı için 

zayıf gruplar süreç içerisinde daha güçlü öğrencilerin hızlarını yakalayarak gelişim göstermelerine 

fırsat tanınır.  Güçlü öğrencilerin ortak bir amaç doğrultusunda zayıf öğrencilere yardımcı olurlar.  

Okul tüm öğrencileri aşağıdakilerle destekler: 

• Öğrencilerle daha küçük gruplarla çalışmak üzere  sınıf öğretmenlerimiz hafta içi okuldan 

sonra iki gün etüt  yaparlar. 

• Okul saatleri içerisinde destek öğretmenimiz, daha küçük gruplarla, konuyu daha yavaş bir 

hızda ele alır. Öğrenci sayıları ve saatleri öğrencilerin ihtiyaçları doğrultusunda değişiklik gösterir. 

Destek öğretmenimiz, her seviye ayrı ayrı  grubunda haftada 4 saat ders yapabilir. 

•            Ana dili Türkçe olmayan öğrencilerimizin eğitim dilini daha kolay ve hızlı öğrenebilmeleri için 

1 ve 2. Sınıf öğrencilerini birlikte haftada 2 saat, 3 ve 4. Sınıf öğrencilerini birlikte haftada 2 saat 

destek verir. 

• İngilizce dersinde zorluk çeken öğrencilerimiz için, İngilizce öğretmenlerimiz okul sonrası 

haftada 1 gün etüt yaparlar. 

 Öğrencilere, seviyelerine göre kitaplar, okuma materyalleri ve çalışma sayfaları verilir. 
 

• Öğretmenler tarafından öğrencilerin desteğe ihtiyacı olduğu düşünüldüğü durumlarda, okul 

sonrası ek destek dersleri de organize edilir. 

 Okul kütüphanesinde bulunan farklı kaynaklardan öğrencilerimiz okul saatleri ve sonrasında 
yararlanabilir. 

 Yabancı uyruklu öğrencilerin ana dillerini tenefüslerde ve ders içinde arkadaşları ile iletişim 
kurmak için kullanmaları desteklenir.   
 

17 Ağustos 2022 revize edilmiştir. 


